
UCHWAŁA NR LX/1201/2022
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 21 kwietnia 2022 r.

w sprawie ustalenia bezpłatnych przejazdów w komunikacji miejskiej w Kielcach
o charakterze użyteczności publicznej.

Na podstawie art. 50a ust. l ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie
zbiorowym (t.j. Dz.U. z 2021 póz. 1371 z późn. zm.'>) oraz art. 40 ust. l i art. 41 ust. l ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 póz. 559 z późn. zm.2))
uchwala się, co następuje:

§1-
1. Ustala się bezpłatne przejazdy w komunikacji miejskiej w Kielcach

o charakterze użyteczności publicznej dla obywateli Ukrainy, którzy przybyli na terytorium
Rzeczypospolitej Polskiej od dnia 24 lutego 2022 r. w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium Ukrainy.

2. Bezpłatne przejazdy obowiązywać będą w okresie od l maja do 30 czerwca 2022 r.

3. Potwierdzeniem uprawnienia do bezpłatnego przejazdu jest okazanie dokumentu
potwierdzającego przekroczenie granicy Rzeczypospolitej Polskiej od dnia 24 lutego 2022 r.

§2-

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce i Dyrektorowi Zarządu
Transportu Miejskiego w Kielcach.

§3.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem l maja 2022 r.

Przewodniczą'
Miasta Kieł

Jarosław Karyś

11 Zmiany do ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. póz. 2445.
2> Zmiany do ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2022 r. póz. 583.

Id: 3125F39E-7D3D-478A-96CD-ED86281B14EB. Uchwalony Strona l


